PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD888 - Pantalon de travail stretch HV

Classe 1 Eco WX2

Collection: WX2

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Kingsmill Polyester Stretch Eco: 93%
polyester recyclé, 7% élasthanne, 195g

Emballage extérieur: 36

information produit

Ce pantalon de travail haute visibilité WX2 est doté de 4 poches pour un
rangement optimal. Les élastiques latéraux et l'extensibilité dans 4
directions, assurent un confort supérieur, et une bonne adaptation a ce
pantalon de travail.

WX2

WX2™ est une nouvelle collection de vétements de travail éco-
responsables. Tous les produits sont fabriqués a partir de tissus recyclés
certifiés GRS et disponibles en plusieurs coloris, permettant aux
utilisateurs de choisir une couleur adaptée a leur environnement
professionnel..

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux dernieres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes
EN ISO 20471 Classe 1

Caractéristiques
- Tissu élastique a 4 axes pour faciliter le mouvement et un confort accru

- Texpel™ Stain Eco est un traitement anti-taches premium congu pour
repousser la saleté et I’'eau

- Les panneaux extensibles innovants dans les zones de mouvement clés
offrent un excellent confort et une grande flexibilité

- Tissu recyclé certifié respectueux de ’environnement
- 2 poches latérales

- Poche poitrines avec rabat pression

. 1 poche arriére zippée

- Panneaux renforcés pour une durabilité maximale

- Panneaux articulés pour un meilleur ajustement

- Coupe Slim fit pour un confort exceptionnel

- Ourlet réglable - jambe réguliére a longue
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CD@888 - Pantalon de travail stretch HV Classe 1 Eco WX2
Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
N° de certificat: 2777/26872-01/E00-00

Entretien et Lavage

A B

Carton Dimensions/Weight

Item

CD8880OBR28
CD888OBR30
CD888OBR32
CD888OBR33
CD8880OBR34
CD8880OBR36
CD888OBR38
CD8880OBR40
CD8880OBR41
CD8880OBR42
CD8880OBR44
CD8880OBR46
CD8880OBR48

MAX

50x

Colour

Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir

Orange/Noir

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.4510
0.4540
0.4680
0.4750
0.4770
0.4940
0.5110
0.5260
0.5360
0.5450
0.5570
0.5700
0.5900

Cubic(m?®)
0.0727
0.0727
0.0727
0.0727
0.0727
0.0727
0.0771
0.0771
0.0771
0.0771
0.0771
0.0771
0.0771

EAN13

5036108410606
5036108410613
5036108410620
5036108410637
5036108410644
5036108410651
5036108410668
5036108410675
5036108410682
5036108410699
5036108410705
5036108410712
5036108410729

GTIN/DUN14

15036108896063
15036108896070
15036108896087
15036108896094
15036108896100
15036108896117
15036108896124
15036108896131
15036108896148
15036108896155
15036108896162
15036108896179
15036108896186




