

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD888 - Pantalon de travail stretch HV Classe 1 Eco WX2

Collection: WX2

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Kingsmill Polyester Stretch Eco: 93%

polyester recyclé, 7% élasthanne, 195g

Emballage extérieur: 36

information produit

Ce pantalon de travail haute visibilité WX2 est doté de 4 poches pour un rangement optimal. Les élastiques latéraux et l'extensibilité dans 4 directions, assurent un confort supérieur, et une bonne adaptation à ce pantalon de travail.

WX2

WX2™ est une nouvelle collection de vêtements de travail écoresponsables. Tous les produits sont fabriqués à partir de tissus recyclés certifiés GRS et disponibles en plusieurs coloris, permettant aux utilisateurs de choisir une couleur adaptée à leur environnement professionnel..

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vêtements haute visibilité répond à des exigences strictes en matière de conception et d'assemblage, afin de garantir la conformité aux dernières normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 1



Caractéristiques

- Tissu élastique à 4 axes pour faciliter le mouvement et un confort accru
- Les panneaux extensibles innovants dans les zones de mouvement clés offrent un excellent confort et une grande flexibilité
- Tissu recyclé certifié respectueux de l'environnement
- 2 poches latérales
- Poche poitrines avec rabat pression
- 1 poche arrière zippée
- Panneaux renforcés pour une durabilité maximale
- Panneaux articulés pour un meilleur ajustement
- Coupe Slim fit pour un confort exceptionnel
- Ourlet réglable jambe régulière à longue



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD888 - Pantalon de travail stretch HV Classe 1 Eco WX2 Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd (Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/26872-01/E00-00

Entretien et Lavage



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
CD888OBR28	Orange/Noir	58.0	38.0	33.0	0.4510	0.0727	5036108410606	15036108896063
CD888OBR30	Orange/Noir	58.0	38.0	33.0	0.4540	0.0727	5036108410613	15036108896070
CD888OBR32	Orange/Noir	58.0	38.0	33.0	0.4680	0.0727	5036108410620	15036108896087
CD888OBR33	Orange/Noir	58.0	38.0	33.0	0.4750	0.0727	5036108410637	15036108896094
CD888OBR34	Orange/Noir	58.0	38.0	33.0	0.4770	0.0727	5036108410644	15036108896100
CD888OBR36	Orange/Noir	58.0	38.0	33.0	0.4940	0.0727	5036108410651	15036108896117
CD888OBR38	Orange/Noir	58.0	38.0	35.0	0.5110	0.0771	5036108410668	15036108896124
CD888OBR40	Orange/Noir	58.0	38.0	35.0	0.5260	0.0771	5036108410675	15036108896131
CD888OBR41	Orange/Noir	58.0	38.0	35.0	0.5360	0.0771	5036108410682	15036108896148
CD888OBR42	Orange/Noir	58.0	38.0	35.0	0.5450	0.0771	5036108410699	15036108896155
CD888OBR44	Orange/Noir	58.0	38.0	35.0	0.5570	0.0771	5036108410705	15036108896162
CD888OBR46	Orange/Noir	58.0	38.0	35.0	0.5700	0.0771	5036108410712	15036108896179
CD888OBR48	Orange/Noir	58.0	38.0	35.0	0.5900	0.0771	5036108410729	15036108896186